ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 7 năm 2020
V/v tổ chức Hội nghị Tổng kết

Chương trình khuyến công giai

đoạn 2016 - 2020 và trao Giấy

Chứng nhận sản phẩm CNNT

tiêu biểu tỉnh Bình Định

lần thứ VI - năm 2020

    Kính gửi:  Sở Công Thương

Xét đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản số 946/SCT-VP ngày

22/7/2020 về việc tổ chức chức Hội nghị Tổng kết Chương trình khuyến công tỉnh

Bình Định giai đoạn 2016 – 2020 và trao Giấy Chứng nhận sản phẩm công nghiệp

nông thôn tiêu biểu tỉnh Bình Định lần thứ VI – năm 2020; Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Sở Công Thương tổ chức Hội nghị Tổng kết Chương trình

khuyến công tỉnh Bình Định giai đoạn 2016 – 2020 và trao Giấy Chứng nhận sản

phẩm công nghiệp nông thôn tiêu biểu tỉnh Bình Định lần thứ VI – năm 2020 như

đề nghị của Sở Công Thương tại Văn bản nêu trên.

2. Sở Công Thương có trách nhiệm chuẩn bị nội dung, chương trình và các

vấn đề khác có liên quan đảm bảo chất lượng, để việc tổ chức Hội nghị đạt hiệu

quả cao.

Giám đốc Sở Công Thương triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT P.C.Thắng;

- CVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K6 (06b).

  Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T10:41:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T10:58:39+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thái Bình<nguyenthaibinh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-07-24T10:49:32+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:37:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:37:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-07-24T13:37:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!